平成  23 年  ２ 月  14 日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部長 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9517 ）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 22 年８月９日に公表いたしました平成 22年 12 月期（平成 22 年１月１日～平成 22年 12 月 31

日）の業績予想値と平成 22 年 12 月期決算の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記
１．通期業績予想値と実績値との差異

（１）通期  （平成 22年１月１日 ～ 平成 22年 12 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

6,700
百万円

680
百万円

690
百万円

450
円 銭

3,334.32

今  回  実  績  値（Ｂ） 7,098 731 746 585 4,339.19

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 398 51 56 135  ―

増 減 率            （％） 5.9 7.5 8.1 30.0  ―

（ご参考）
前期実績（平成 2 1 年 1 2 月期） 7,167 82 93 △503 △3,728.14

（ご参考）

前 期 実 績 増 減 率   （％）
△1.0 783.9 697.9 ― ―

２．差異の理由

 長期的な不況の影響を受け、売上高が一段と低迷する想定で業績予想を行いましたが、将来の業績

向上への投資意欲が活性化しつつある企業に適切にアプローチした結果、売上高が当初の想定よりも

堅調に推移し、それに伴い各段階利益も増加いたしました。その結果、売上高・営業利益・経常利益・

当期純利益において、平成 22年 12 月期の連結業績予想（平成 22年１月 1日～平成 22年 12 月 31 日）

を上回りました。

以  上